2020 年５月 11 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   管理本部長 佐藤 一郎

（TEL 0263－52－2918）

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社グループの決算業務に関わる監査手続きに遅

れが生じる見込みとなったことから、決算発表を延期することといたしました。

２． 今後の予定
延期後の決算発表日は、2020 年５月 22 日（金）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

以上